



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
ΔΗΜΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΡΓΟ: «ΑΝΑΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ ΕΣΣΟ ΠΑΠΠΑΣ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ»  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 72.000€ με ΦΠΑ  
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	Α.Τ.	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΕΥΡΩ)	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	
								ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1.1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	1	m3	0,50	0,90	0,45	
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 20.10.01	ΟΙΚ 2226	2	m3	3,50	29,68	103,88	
3	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακέραιων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	3	m2	215	7,90	1.698,50	
4	Αποξήλωση-φύλαξη-επανατοποθέτηση ενός καθιστικού (παγκάκι)	ΝΑΟΙΚ Ε/54.81		4	TEM	4	50,00	200,00	
Σύνολο : 1.1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								2.002,83	2.002,83
1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΛΙΘΟΔΕΜΑΤΑ-ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.02.05	ΟΙΚ 3215	5	m3	7,00	90,00	630,00	
2	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	6	m2	10,00	15,70	157,00	
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	7	kg	5,00	1,0125	5,06	
Σύνολο : 1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΛΙΘΟΔΕΜΑΤΑ- ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								792,06	792,06
1.3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ- ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									
1	Κατασκευή χυτού ελαστικού δαπέδου ασφαλείας παιδικής χαράς 5εκ.	ΝΑΟΙΚ Μ73.91.1	ΟΙΚ 7373.1	8	m2	150,00	80,00	12.000,00	
2	Χυτό ελαστικό δάπεδο πάχους 10 εκ.	ΝΑΟΙΚ Μ73.91.01	ΟΙΚ 7373.1	9	m2	60,00	105,00	6.300,00	
Σύνολο : 1.3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ- ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								18.300,00	18.300,00
1.4. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ									
1	Κάδοι Απορριμμάτων Ξύλινος στρογγυλός επιστήλιος κάδος	ΝΑΠΡΣ Β11.2	ΟΙΚ 5104	10	TEM	3	220,00	660,00	
2	Τριπλοί κάδοι ανακύκλωσης	ΝΑΠΡΣ ΜΒ11.9	ΟΙΚ 5104	11	TEM	1	550,00	550,00	
3	Πινακίδα παιδικών χαρών HPL εγχάρακτη απλής μορφής	ΝΑΟΙΚ Μ54.85.01		12	TEM	1	600,00	600,00	
4	Μονάδα κούνιας δύο θέσεων από ξύλο με μεταλλική δοκό, νηπίων & ΑμΕΑ	ΝΑΠΡΣ ΝΒ12.11.21	ΟΙΚ 5104	13	TEM	1	2.900,00	2.900,00	
5	Σύνθετη παιχνιδοκατασκευή με τσουλήθρα και αναρρίχηση	ΝΑΠΡΣ ΝΒ12.20.ΞΣ	ΟΙΚ 5104	14	TEM	1	9.650,00	9.650,00	
6	Τραμπάλα νηπίων με ελατήριο	ΝΑΠΡΣ ΝΒ12.15.3	ΟΙΚ 5104	15	TEM	1	990,00	990,00	
7	Πιστοποίηση παιδικών χαρών από διαπιστευμένο φορέα πιστοποίησης	ΝΑΠΡΣ ΩΒ13.00	ΟΙΚ 2163	16	TEM	1	350,00	350,00	
Σύνολο : 1.4. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ								15.700,00	15.700,00
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								36.794,89	36.794,89
2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ									
1	Διάστρωση και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου μετά της δαπάνης μεταφοράς	ΝΑΥΔΡ Μ5.07	ΥΔΡ 6069	18	m3	12,50	16,00	200,00	
2	Σωλήνα διπλού δομημένου τοιχώματος HDPE προστασίας υπόγειων καλωδίων από πολυαιθυλένιο ενός σωλήνα Φ63mm	ΑΤΗΕ Κ8746.3	ΗΛΜ 8	27	MM	83,00	11,60	962,80	
3	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος για την διέλευση καλωδίων κλπ διαμέτρου 2 ins	ΑΤΗΕ 9316.5	ΗΛΜ 5	19	m	2,00	22,34	44,68	
4	Φρεάτιο διακλαδώσεως ηλεκτρικών καλωδίων υψηλού βαθμού στεγανότητας διαστάσεων 40 Χ40cm και βάθους 50cm	ΑΤΗΕ Ν8749.2	ΗΛΜ 10	20	TEM	11,00	110,18	1.211,98	
5	Καλώδια τύπου Ε1VV-U,-R,-S (ΝΥΥ), ονομ. τάσης 600/1000 V με μόνωση από μανδύα PVC διατομής 3 x 1,5 mm2	ΝΑΗΛΜ 62.10.41.01	ΗΛΜ 102	22	m	30,00	2,90	87,00	
6	Μούφα χυτορητίνης για σύνδεση ηλεκτρικών καλωδίων χαμηλής τάσης	ΑΤΗΕ Ν8742	ΗΛΜ 42	26	TEM	1,00	90,26	90,26	
7	Ακροκιβώτιο ιστού για μονό βραχίονα	ΑΤΗΕ ΕΙ9335.1		29	TEM	6,00	58,85	353,10	
8	Χάλκινος σφικτήρας σύνδεσης στρογγυλών πολύκλωνων αγωγών διατομής 16mm2-25mm2 τύπου (Η)	ΑΤΗΕ Ν9344	ΗΛΜ 45	23	TEM	3,00	10,65	31,95	
9	Καλώδιο ΝΥΥ Καλώδιο ΝΥΥ τριπολικό Διατομής 3 Χ 4mm2	ΑΤΗΕ Κ9337.2.2	ΗΛΜ 102	21	m	98,00	7,02	687,96	
10	Αγωγός γυμνός χάλκινος πολύκλωνος Διατομής 16mm2	ΑΤΗΕ 9340.2	ΗΛΜ 45	24	m	98,00	5,45	534,10	
11	Τρίγωνο γείωσης	ΑΤΗΕ Ν9342	ΗΛΜ 5	28	TEM	1,00	256,71	256,71	
12	Ράβδο γείωσης χαλύβδινη επιχαλκωμένη μήκους 1500mm	ΑΤΗΕ Ν9342.1	ΗΛΜ 5	25	TEM	2,00	71,01	142,02	
13	Ηλεκτρικός πίνακας εξωτερικής τοποθέτησης	ΑΤΗΕ Σ8851.01	ΗΛΜ 52	30	TEM	1,00	561,71	561,71	

14	Εκσκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων σε έδαφος γαιώδες	ΑΤΗΕ 9302.1	ΗΛΜ 10	17	m	25,00	18,37	459,25	
	Σύνολο : 2.ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ							5.623,52	5.623,52
	Αθροισμα								42.418,41
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18%	7.635,31
	Αθροισμα								50.053,72
	Απρόβλεπτα							15%	7.508,06
	Αθροισμα								57.561,78
	Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ								2.066,29
	Αθροισμα								59.628,07
	ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών								371,93
	Αθροισμα								60.000,00
	ΦΠΑ							17%	10.200,00
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								70.200,00

Μυτιλήνη, Μάιος 2025

Συντάχθηκε

Θεωρήθηκε  
Ο αν. Προϊστάμενος  
Δ.Τ.Υ.Δ.Μ.

Μυρσίνη Προκοπίου  
Αρχιτέκτων μηχανικός

Ανδρέας Παπαχριστοφόρου  
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.

Κωνσταντίνος Τζιτζίνας  
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Τ.Ε.